<sup>41</sup> Zie → BP 1178 f 197r 13 wo 29-11-1391, Godescalcus gnd van Hijntam en Johannes van Troest hadden dit huis gekocht van Jutta dwv Johannes gnd Moij; Johannes van Troest droeg nu zijn helft over aan Godefridus gnd Merskens zvw Johannes van Dommellen bakker.

Poort, tussen erfgoed van Johannes van Malle enerzijds en erfgoed van Theodericus smid van Hezewijc anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 50<sup>?</sup> schelling.

Jutta filia quondam Johannis Meijs cum tutore hereditarie vendidit Johanni de Troest hereditarium censum XVI librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis #et# mediatim Domini ex domo et area sita in Busco (dg: ex) ad finem vici Hijnthamensis extra portam dictam Pijnappels Port inter hereditatem Johannis de [?...]malle ex uno et inter hereditatem Theoderici fabri de Hezewijc ex alio ut dicebat promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu quinq[uaginta?] solidorum exinde prius solvendo. Testes datum supra.

BP 1177 f 333v 07 do 17-01-1387.

Andreas gnd Lijsscap verkocht aan Godefridus gnd Moens van Zoemeren de navolgende erfgoederen in Asten, (1) een stuk land, ter plaatse gnd aan Geen ....., tussen Arnoldus Doernkens enerzijds en de gemeint anderzijds, (2) een stuk land, achter de kerk aldaar, tussen Willelmus van Roesven enerzijds en Heijlwigis van der Heijden anderzijds, (3) een stuk land en aangelegen tuin, op de Gemene Akkers, tussen voornoemde Andreas Lijsscap enerzijds en Yseboldus ..... anderzijds, (4) een stuk land, tussen Mathijas gnd die Custers soen enerzijds en ..... anderzijds, (5) een beemd naast de dijk van Asten, tussen voornoemde dijk enerzijds en wijlen Johannes van Hal anderzijds, aan hem uitgegeven door ..... ~~van~~ Berkel, belast met de pacht in de brief vermeld.

Andreas dictus Lijsscap hereditates infrascriptas sitas in parochia de Asten primo videlicet peciam terre sitam (dg: in) ad locum dictum aen Gheen ..... inter hereditatem Arnoldi Doernkens ex uno et inter communitatem ex alio item peciam terre sitam retro ecclesiam ibidem inter hereditatem Willelmi de Roesven ex [uno et inter hereditatem] Heijlwigis van der Heijden ex alio + item peciam terre sitam inter hereditatem Mathije dicti die Custers (dg: de) soen ex uno et inter hereditatem (dg: dictorum) ..... [ex] alio atque pratum situm iuxta aggerem de Asten inter eundem aggerem ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Hal ex alio datas sibi ad pac[tum a] ..... [de] Berkel prout in litteris vendidit Godefrido dicto Moens de Zoemeren supportavit cum litteris et jure (dg: ..) promittens ratam servare et obligationem ex [parte sui deponere] 'ex paccione (dg: et red) in dictis litteris contenta. Testes (dg: ..) datum supra.

BP 1177 f 333v 08 do 17-01-1387.

+ atque peciam terre et (dg: p) ortum ei adiacentem sitos supra (dg: agros) communes agros inter hereditatem dicti Andree Lijsscap ex uno et inter hereditatem Ysebol[di] .....

BP 1177 f 333v 09 do 17-01-1387.

Johannes Luwe zvw Willelmus gnd Luwe beloofde aan Johannes Matheus soen 20 oude schilden, .. ..... voor 1 oude schild gerekend, met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1387) te betalen.

Johannes Luwe (dg: de) filius quondam Willelmi dicti Luwe promisit Johanni Matheus soen XX aude scilde scilicet XL.. ..... aude scilt computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Aa datum supra.

BP 1177 f 333v 10 do 17-01-1387.

Ghibo zvw Hermannus Bac leerbewerker gaf uit aan Ghibo van Eijcke (1)

alle erfgoederen, die waren van wijlen voornoemde Hermannus Bac, gelegen onder ....., ....., Dinther en Veghel; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijzen en de cijzen aan de naburen, (b) een b-erfcijns van 9 pond 10 schelling geld, ~~aan waarschijnlijk Johannes van Eijcke~~, (c) een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Johannes van Eijcke, (d) een b-erfpacht van 6 zester ..... Bathen, en thans voor (e) een n-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met ..... te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Ghibo van Eijcke tot onderpand (2) al zijn erfgoederen in ....., Nistelrode, Dinther en Veghel.

Ghibo filius quondam Hermanni Bac (dg: frun) frunitoris omnes hereditates que fuerant dicti quondam Hermanni Bac quocumque locorum infra parochias [de] ..... (dg: ad locum dictum Vorstenbossche situatas) et de Dijnter et de Vechel sitas ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem (dg: p) Gh[iboni de Eijcke] ..... ab eodem hereditarie possidendas 'anno quolibet hereditarie possidendas pro censibus dominorum fundi #et vicinorum (dg: de Nijste)# et pro hereditario censu novem librarum et X solidorum monete ?Jo[hanni de Eijcke?] et pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mesure de Busco danda dicto Johanni de Eijcke exinde solvenda et pro hereditaria paccione sex sext[ariorum] ..... Bathen exinde solvenda dandis etc et pro hereditaria paccione sex modiorum siliginis (dg: d) mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie ..... ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem dictus Ghibo de Eijcke omnes suas hereditates sitas ..... parochias de Nijsterle de Dijnter et de Vechel sitas ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1177 f 333v 11 .. 30-12-1578.

Opnieuw geïngrosseed.

Ad instantiam Jacobi Cornaetssoen et Geradi rentmr presens contractus et littera paccionis secundario ingrossatum eo quo affirmaverunt medio eorum juramento litteras ?primarie ext[inctas?] esse ?penitus sic ut ..... nequeant pr.. ordo..... prout in forma. Actum de consensu dominorum scabinorum videlicet Stegen et Everswijc die penultima decembris anno XVc LXXVIII.

**1177 mf9 C 14 f.334.**

in crastino Marcelli: donderdag 17-01-1387.

Quinta post Agnetis: donderdag 24-01-1387.

BP 1177 f 334r 01 do 17-01-1387.

Arnoldus Alarts soen verkocht aan Johannes Bathen soen van Geffen (1) 1 lopen roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd op den Ham, naast de windmolen aldaar, tussen Willelmus van Nuwelant enerzijds en Everardus gnd Gheneen Suager anderzijds, (2) 3 lopen roggeland, in Geffen, ter plaatse gnd op het Veld, tussen Gerardus Hannen soen enerzijds en erfgoed gnd Sassen Land anderzijds, (3) 1 lopen roggeland, in Geffen, naast een kamp van Gerardus zv Arnoldus gnd Mans, tussen hr Rijcoldus Koc enerzijds en Herbertus van Essche anderzijds, belast met 2 penning oude cijns aan de naburen van Geffen en 4 1/5 lopen rogge.

Arnoldus Alarts soen (dg: quinque lop) unam lopinatum terre siliginee sitam in parochia de Geffen in loco dicto op den Ham iuxta molendinum venti [ibidem inter] hereditatem Willelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Everardi #dicti# Gheneen

Suager ex alio atque tres lopinatas terre siliginee sitas in dicta parochia ad locum dictum opt Velt inter hereditatem Gerardi Hannen soen ex uno et inter hereditatem dictam Sassen Lant ex alio item unam lopinatam terre siliginee sitam in dicta parochia iuxta (dg: hereditatem) campum Gerardi filii Arnoldi dicti Mans inter hereditatem domini Rijcoldi Koc ex uno et inter hereditatem Herberti de Essche ex alio ut dicebat vendidit Johanni Bathen soen de Gheffen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis II denariis antiqui census vicinis de Gheffen et quatuor lopinis (dg: lop) siliginis et quinta parte unius lopini (dg: -s) siliginis exinde solvendis. Testes Ywanus et Aa datum in crastino Marcelli.

BP 1177 f 334r 02 do 17-01-1387.

Johannes zv Ghisbertus Sceijvel verkocht aan Marcellus nzv Marcellus Meijssen soen een n-erfcijns van 5 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft in 2 hoeven, die waren van wijlen Johannes gnd Coninc Jan van Steensel grootvader van voornoemde verkoper, in Kneghsel, ter plaatse gnd <sup>?</sup>Volfhoven, reeds belast met de onraad.

Johannes filius Ghisberti Sceijvel hereditarie vendidit Marcelio filio naturali quondam Marcelli Meijssen soen hereditarium censum (dg: qu) quinque librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex medietate ad dictum venditorem spectante in duobus mansis qui fuerant quondam Johannis dicti Coninc Jan de Steensel (dg: reg) avi olim dicti venditoris sitis in parochia de Knechel in loco dicto [<sup>?</sup>V]olfhoven et (dg: e) in attinentiis dictorum duorum mansorum quocumque locorum sitis ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet annuatim exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 334r 03 do 17-01-1387.

Godefridus zv Johannes Sceijvel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus filius Johannis Sceijvel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 334r 04 do 17-01-1387.

Jacobus zv Petrus van Berze ev Hilla dvw Lambertus van Enghelant verkocht aan Jacobus van Enghelant alle goederen, die aan voornoemde Hilla gekomen waren na overlijden van haar ouders.

Jacobus filius Petri de Berze maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Lamberti de Enghelant omnia et singula bona #(dg: hereditaria)# dicte Hille de morte quondam parentum eiusdem #Hille# successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat vendidit Jacobo de Enghelant promittens (dg: warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 334r 05 do 24-01-1387.

Voornoemde Jacobus van Enghelant droeg voornoemde goederen over aan Lambertus zv Lambertus van Enghelant.

Dictus Jacobus de Enghelant dicta bona supportavit Lamberto filio quondam Lamberti de Enghelant promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Ouden datum quinta post Agnetis.

BP 1177 f 334r 06 do 24-01-1387.

Jacobus van Enghelant en Lambertus zvw Lambertus van Enghelant beloofden aan Jacobus zv Petrus van Berze 100 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Vastenavond aanstaande (di 19-02-1387) te betalen.

Jacobus de (dg: Eng) Enghelant et Lambertus filius quondam Lamberti de Enghelant promiserunt Jacobo filio Petri de Berze centum licht scilde scilicet XII Hollant plakken pro quolibet scilt computato ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 334r 07 do 24-01-1387.

Rodolphus zvw Arnoldus Vrient verhuurde aan Mijchael zv Johannes gnd Loden soen een stuk roggeland, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Poeldonk, tussen Arnoldus Didden soen enerzijds en Arnoldus Colen soen anderzijds, voor een periode van 20 jaar, ingaande heden, gedurende 19 van de 20 jaar voor 3 zester rogge, Bossche maat, per jaar, en in het laatste jaar voor 3 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren.

Rodolphus filius quondam Arnoldi Vrient peciam terre siliginee sitam infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Poeldonc inter hereditatem Arnoldi Didden soen ex uno et inter hereditatem Arnoldi Colen soen ex alio ut dicebat locavit recto locacionis modo Mijchaeli filio (dg: q) Johannis dicti Loden #soen# ab eodem ad spacium viginti annorum datam presentium sine medio sequentium possidendam anno quolibet (dg: dictorum XX annorum pro tribus sextar) XIX annorum de dictis XX annis pro tribus sextariis siliginis mesure de Busco et in ultimo anno dictorum XX annorum pro tribus lopinis siliginis mesure de Busco dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum XX annorum purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes datum supra.